Au reste, pense-t-il, la vérité est aimable par elle-même et n'a pas besoin, pour se recommander à nous, d'être authentiquée par tel ou tel philosophe: *Non enim mihi propterea veritas cara esse debet, quia non latuit Anaxagoram, sed quia veritas est, etiamsi nullus eam cognovisset illorum (Epist. 118, ad Dioscorum 4, 26).*

⁴⁰ Cf. Claud. *Paneg.* v. 67 suiv.:

Omnia Cecropiae reegis secreta senectae
Discutiens, quid quisque novum mandaverit aevo
Quantaque diversae producant agmina sectae.